(52. Amplia II. Etiam quoad collectas Camerales. Eadem sacra congregatio Immunit., in *Camerinen.*, 7 Octobris 1631, lib. II *Decret. Paul.*, pag. 93; in *Fofosempronica*, 13 Aug.

1647; lib. IV *Decret. Paul.*, pag. 23; in *Montis alti*, 14 Octobris, 1630; lib. II *Decret. Paul.*, pag. 62.

(53. Amplia III. Quod bona patrimonii clericalis sunt exempta ab onere subsidii triennalis. Eadem sac. congreg. Immunit., in *Anagnina*, 13 Aug. 1632, lib. II *Decret. Paul.*, pag. 166.

(54. Amplia IV. Quamvis in assignatione patrimonii apposita fuisset clausula: « Donec, et quousque obtinuerit beneficium ecclesiasticum, vel de aliis fructibus provisus fuerit, quibus se alere possit. » Eadem sac. congreg. Immunit., in *una Civitatis Castell.*, 2 Martii 1700; lib. II *Decret. Vallemani*, pag. 273.

(55. Amplia V. Quod bona subrogata loco honorum, ad quorum titulum quis fuit ordinatus, si subrogatio legitime facta fuerit, gaudent exemptione. Ead. sac. congreg. Immunit., in *una S. Severini*, 26 Aug. 1636; lib. III *Decret. Paul.*, pag. 13, et in *una S. Angeli in Vado*, 12 Julii 1686; lib. *Decret. Martelli*, pag. 495.

(56. Amplia VI. Quod etiam bona acquisita a clerico, et subrogata in patrimonium sunt exempta.

(57. Amplia VII. Quod bona assignata pro patrimonio clerici delenda sunt de Castastico laicorum, et describenda inter bona ecclesiastica. Eadem sacra congregatio Immunit., in *Squillacen.*, 21 Jan. 1676, l. I *Decret. Altov.*, pag. 1202.

(58. Amplia VIII. Nec possunt confiscari, et ideo restituenda sunt. Ead. sac. congreg. Immunit., in *Mutinen.*, 15 Junii 1638; lib. III *Decret. Paul.*, p. 64 et 13 Junii 1640, d. lib. pag. 127.

(59. Amplia IX. Quod bona assignata in patrimonium ad sacros ordines suscipiendos gaudent exemptione a collectis impositis per æs, et libram pro eo tempore, quo ordinatus non habuit sufficiens beneficium. Ead. sac. congreg. Immunit., in *una Civitatis Plebis*, 10 Novemb. 1674; lib. I *Decret. Altov.*, pag. 1022.

(60. Amplia X. Quod etiam bona assignata pro supplemento patrimonii, juxta taxam factam in synodo, gaudent exemptione. Ead. sac. congreg. Immunit., in *Recinaten.*, 18 Decemb. 1668; lib. I *Decr. Altoviti*, pag. 300.

(61. Amplia XI. Quod bona assignata in patrimonium clericis sunt immunia a Bonatenentia; illa vero transeunt cum suis hypothecis, pro quarum liberatione clericus agere potest contra assignantem. Eadem S. cong. Immunit., in *Sulmonen.*, 19 Novemb. 1630; lib. II *Decret. Paul.*, pag. 66.

(62. Sacerdos, cui fuit evicta possessio, super qua erat constitutum patrimonium, si subrogavit aliam possessionem legitime cum auctoritate episcopi, gaudet pro subrogata exemptione a collectis. Eadem sacra congregatio Immunit., in *Esina*, 21 Januarii 1676; lib. I *Decret. Altoviti*, pag. 1158.